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MISIJONIEHIAUS LAIŠKAS IŠ INDIJOS
ISun. Donatas Slapšys,lietuvis j ėzui t as, atšventęs Velykas vienoje 

misijų stotyje, atsiuntė tokį laiškę. savo draugams.
"ASiŪ už laiškę ir už dovanę.Laišku rašyme ir aš apsileidau. O 

gal tai "buvo didelis nuovargis,kuris atėmė man visę energiję. Mat, 
Čia po . poros mėty pradeda žmogy veikti klimatas .Negali surasti ener­
gijos net laiškę parašyti.

. Dabar turime Velykinį laikotarpį ir vedame misi j as. Šiandien yra 
šeštoji diena,kai aš nelaikau Mišįy namuose.Kiekvienę dienę turiu 
būti vis kitame kaime.0 tai dažnai reiškia,kad turiu nakvoti po atvi­
ru dangum.Bet jūs dėl to nesistebėkite,nes šiltuose kraštuose miegoti 
po atviru dangum yra daug maloniau negu namie.Aš pats dažniausiai 
einu kur nors į išartę dirvy.Dirvose nėra paro.zity,o svarbiausia - 
šunys nedrumsčia ramybės.Kaime koks nors išalkęs sūnytis eina j ieš­
koti kaulę, ir,sutikęs nepažįstamę žmogų,pradeda jį uostinėti .Jei jį 
pavarai šalin,- sukeli viso kaimo šunę/chorę.O šuny čia daugybė.Kai 
vienas nubėga,atsiranda kitas.Taip ir atima žmogui poilsį.Laukuose 
čia didelė ramybė: virš galvos mirga žvaigždės,ir budi angelai.Be to, 
arimuose daug minkščiau gulėti negu ant supluktos žemės prie vargin­
gos bakūžėlės .Pienės, tiesa,stebisi,kad misijonierius nebijo nakvoti 
laukuose .Mat, ir čia vagiy netrūksta .Tačiau tikroji priežastis, kodėl 
žmonės vengia tamsumos,yra ne plėšikai,bet dvasiy baimė.Todėl jie 
bijo tamsumos.Paprastai,vagys ir plėšikai labiau bijo mūšy?negu mes 
jy.Jie mano,kad mes,eidami į 1 aulais, p as i imame ginklę.Be to, jie tiki, 
kad mes,būdami ’’dvasiškiai”,turime kokį ryšį su dvasiomis ir ginda­
miesi galime jiems daugiau pakenkti negu ginklu.Todėl,kai nueini į 
arimę,niekas nedrumsčia ramybės.Žemė čia beveik visuomet sausa ir 
šilta.Vieny paklodę meti ant žemės,kitę - ant savęs,ir viskas tvarkoj.

Už poros savaičių velykinis darbas pasibaigs,ir prasidės vedyby 
sezonas .. .1.1 an vėl teks daug keliaut i, nepaisant dideliy karščiy,kurio 
tęsiasi iki gegužės mėnesio pabaigos .Temperatūra svyruoja tarp^90 ir 
110 laipsniy.Taip atrodo mūšy misijų srityje.Kitur yra dar karščiau.

Tai tiek šiam kartui.Dar kartę'ačiū visiems už dvasinę ir me­
džiaginę pagalbę. Sudie. KUN.DONATAS SLAPŠYS, S. J.

( ’’Žvaigždė” )
--- * ❖ - - -

Šiandien, MISIJŲ SEKMADIENĮ, ypatingai meldžiamės už misijas ir 
misijonierius ir savo kukliomis aukomis remiame jy sunky darby Vieš­
paties vynuogyne. Kas šiandien (spaliy 23 d.) priima šv .Komuna, j ę ir 
pasimeldžia už netikėliy atsivertima, gauna visuotinius atlaidus.

ŠV .MIŠIOS šiandien Adelaidėje 6 vai.v ak. - Einant šv.Komunijos, 
tris valandas reikia būti nevalgius’/ IŠpažinčiy klausoma nuo 5 vai.

Pirmoji rinkliava šiandien skiriama MISIJOMS ■
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Pažinkime Australijoje gyvenančius 
savo rašytojus ir poetus.

Šį Sekmadienį (spalių mėn.23 d.) AUSTRALIA HALL,Angas St., Adelaide , 
įvyksta didžiulis A >

LITERATŪROS I R DAINOS VAKARAS
Programoje savo' kūryba dalyvaus dauguma Šiame krašte gyvenančių 

kūrėjų. Žodinė kūryba "bus paįvairinta dainininkių-solisčių daina.
Nepraleiskite retos progos pažinti mūsų žodžio ir dainos meninin­

kus i Pakvietimus galima įsigyti šv.Juozapo "bažnyčios salėje prieš
pamaldas ir prie įėjimo. Kaina 3 šil. Vaikams 1/6.

Vakaro pradžia 6,45 vai.vak.(tuojau po pamaldų).
‘ v. AT-KŲ SENDRAUGIŲ VAIDYBA.

Kitų Sekmadienį (spalių 30 d.) Dus Kristaus Karaliaus Šventė. 
PAMALDOS lietuviams: 8? 30 vai.ryto ROYAL PARKe ir 10,30 v .Adelaidėje ..

KRISTAUS KARALIAUS ŠVENTĖS MINĖJU,LAS yra ruo­
šiamas šį sekmadienį,spalių m.30 d., į kurį kviečiame atsilankyti visus 
lietuvius. Minėjimas prasideda 4 vai,p.p. KATEDROS SALĖJE.

Tuoj po Minėjimo toje pat salėje įvyksta
JAUNIMO LINKSMA VAKAR IS, 

į kurį ir jaunimas ir tėvai yra maloniai kviečiami.
ADELAIDĖS ATEITININKAI.

KAS DAR NEMATĖTE IR NEGIRDĖJOTE garsiųjų TRAPP Šeimos Dainininkų 
(Trapp Family Singers),skubėkite pamatyti: jie dainuoja ir groja se­
noviniais instrumentais CURZON kino teatre, GOODWOOD. Bilietus galima 
gauti ir prie įėjimo.- Tai austrų katalikai šeima (tėvas,motina ir 9 
vaikai),pabėgusi nuo Hitlerio ir vėliau įsikūrusi Amerikoje.Jos motto: 
’’Šeima,kuri kartu dainuoja ir kartu meldžiasi,- kartu ir išsilaiko”. 
- Gražus pavyzdys ir mūsų šeimoms! (Iki šeštadienio- vakarais 8,15 v.)

ŠACHMATŲ ŽAIBO TURNYRAS Bus šį Šelmi., spalių m .23 d.2 vai.p.p. Šv . 
Juozapo bažn.salėje .Mėgėjai kviečiami dalyvauti. ’’VYTIES” K1 .Valdyba.

BALETO VAKARAS. Š.m.spalių mėn.28 d.ir lapkričio m.4 d. NORWOOD 
TOWN HALL statomas p.Agnės BaUichevos studijos Baletas: Legenda ASTA. 
Kaip prima Balerina jame šoks mūsų pažįstama Regina Plokštytė.

Bilietai parduodami Cavzthorne muzikos kr autuve j e, Rundle Str.

ADELAIDĖS LIET .NAMAMS ĮSIGYTI KOMISIJA. kviečia Adelaidės Lietuvių 
Sųjungos (Ine.) STEIGIAMĄJĮ S U S I R I N K I M Ą.Susirinki­
mas įvyks š/ra lapkričio m.6 d.(sekmadienį) 4 vai .p .p.Šv .Juozapo Bažny­
čios salėje. DIENOTVARKĖ: 1 .Susirinkimo atidarymas. 2 .Prezid.sudary­
mas. 3.Komisijos veiklos apyskaita: a)Bendra, B)piniginė. 4 . Įsto j amo jo 
ir metinio nario mokesčio nustatymas. 5.S-gos valdybos rinkimai. 6.Re­
vizijos komisijos rinkimai. 7 .Sveikinimai ir padėkos. 8 .Sumanymai . 
9.Susirinkimo uždarymas. - Pasirašę steigiamojo susirinkimo dalyvių 
lape Bus laikomi sųjungos nariais-steigėjais.- Komisija kviečia daly­
vauti susirinkime visus Adelaidėje gyvenančius tautiečius.

A. L. Namams Įsigyti Komisija.
Š.m.lapkričio mėn.13 d.Blackwood"'o miške VYTIES Sporto Klubas 

ruošia pirmųjų linksmų GEGUŽINŲ.Visi maloriai kviečiami. VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A.
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